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内  容：特別規則書の訂正および変更 

                                ＪＡＦ承認済 

① 特別規則書 第 7条 

総走行距離を１１２．１０Ｋｍに訂正する。 

 

② 特別規則書 第９条３.（２） 

計時委員長を 永吉 由紀夫 に変更する。 

 

③ 付則１アイテナリーの変更 

 アイテナリーを別紙の通り変更する。 

 

                     以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

別紙 

 

TC 
Location 

SS Liaison Total Target First Car  

SS dist dist dist time due  

TC0 スタート         8:30 

S
e
c
tio

n
 1 

TC1 東上   12.04 12.04 0:25 8:55 

SS1 東上岩屋１ 4.20     0:03 8:58 

TC2 東上   4.75 8.95 0:50 9:48 

SS2 東上有田１ 4.16     0:03 9:51 

TC3 東上   7.52 11.68 0:50 10:41 

SS3 東上岩屋２ 4.20     0:03 10:44 

TC4 東上   4.75 8.95  0:50 11:34 

SS4 東上有田２ 4.16     0:03 11:37 

TC4A Service In   8.55 12.71  0:30 12:07 

TC4B Regroup In (16.72) (37.61) (54.33) 0:40 12:47  

TC4C Regroup Out       0:10 12:57 

S
ection 2 

TC5  有田   8.77  8.77 0:20 13:17 

SS5 東大平線１ 6.14     0:03 13:20 

TC6     8.78 14.92 0:50 14:10 

SS6 東大平線２ 6.14     0:03 14:13 

TC7     8.78 14.92 0:50 15:03 

SS7 東大平線３ 6.14     0:03 15:06 

TC7A Parcferme In   13.02 19.16 0:35 15:41 

  Leg Total 35.14  76.96 112.10      

 


